

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 212/2023

Resultado da Homologação

0001 - Pistola de cola quente grande profissional de boa qualidade, com potência mínima de 55 volts. - worker - Valor Referência: 130,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	worker	3,0000 Unidade	43,0000	129,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Grampeador alta pressão com estrutura metálica, com trava de segurança para grampo 106/6 e 106/8. - G. line - Valor Referência: 92,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	G. line	4,0000 Unidade	92,0000	368,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Grampos para grampeadeira 106.6 caixas com no mínimo 3500 grampos. - BRW - Valor Referência: 21,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	BRW	10,0000 Caixa	13,7000	137,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - Fita crepe 48mm x 50m - 1035148050 - Valor Referência: 32,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	1035148050	12,0000 Unidade	9,6400	115,6800	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Fita adesiva transparente , aprox. 48mm x 40m - 1012484000 - Valor Referência: 9,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	1012484000	12,0000 Unidade	3,9600	47,5200	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Juta cor natural c/ 1 metro de largura - juta e cia - Valor Referência: 25,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	juta e cia	300,0000 Metro	9,3000	2.790,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Linha nylon 0,80mm, mínimo de 100 metros - 3313100100 - Valor Referência: 19,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	3313100100	12,0000 Rolo	9,8600	118,3200	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Linha nylon 0,90mm , mínimo de 100 metros. - Arte pesca - Valor Referência: 19,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	Arte pesca	12,0000 Rolo	12,9000	154,8000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA



0009 - Alfinete comum com cabeça, niquelado, arame de aço com acabamento niquelado, 32 mm comprimento nº 29, caixa c-50gr - Bacchi - Valor Referência: 15,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	Bacchi	20,0000 Caixa	9,2000	184,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - Juta cor verde c/ 1 metro de largura - JUTA E CIA - Valor Referência: 29,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	JUTA E CIA	200,0000 Metro	18,5000	3.700,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - Juta na cor Vermelha, c/ 1 metro de largura - JUTA E CIA - Valor Referência: 24,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	JUTA E CIA	200,0000 Unidade	18,0000	3.600,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0012 - Juta cor amarela, c/ 1 metro de largura - JUTA E CIA - Valor Referência: 33,0700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	JUTA E CIA	200,0000 Unidade	20,7000	4.140,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0013 - Barbante, 100% algodão, nº 6, indicado para artesanato e trabalhos manuais, na cor cru, rolo com 600gr - ROMA - Valor Referência: 32,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	ROMA	4,0000 Rolo	17,9000	71,6000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0014 - Corda sisal na cor crua, 10mm de espessura, rolo com 50 metros - Apaed - Valor Referência: 151,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	Apaed	4,0000 Unidade	39,9000	159,6000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0015 - Corda sisal na cor crua, 20mm de espessura, rolo com 50 metros - Apaed - Valor Referência: 263,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	Apaed	2,0000 Unidade	39,9000	79,8000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0016 - Tecido em malha tencionada, 100% poliéster, largura aproximada de 1,90m, gramatura aproximada de 115 g/m2, na cor verde. - ADAR - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	ADAR	100,0000 Metro	9,8000	980,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0017 - Tecido em malha tencionada, 100% poliéster, largura aproximada de 1,90m, gramatura aproximada de 115 g/m2, na cor vermelha. - malha - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pampa Comércio e Distribuidora Eireli	malha	100,0000 Metro	7,3000	730,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA



0018 - Tecido em malha tencionada, 100% poliéster, largura aproximada de 1,90m, gramatura aproximada de 115 g/m2 , na cor amarela. - malha - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pampa Comércio e Distribuidora Eireli	malha	100,0000 Metro	7,3000	730,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0019 - Tecido em malha tencionada, 100% poliéster, largura aproximada de 1,90m, gramatura aproximada de 115 g/m2 , na cor branca. - malha - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pampa Comércio e Distribuidora Eireli	malha	200,0000 Metro	7,2000	1.440,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0020 - Tecido em malha tencionada, 100% poliéster, largura aproximada de 1,90m, gramatura aproximada de 115 g/m2 , na cor azul escuro. - malha - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pampa Comércio e Distribuidora Eireli	malha	100,0000 Metro	7,2000	720,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0021 - Tecido em malha tencionada, 100% poliéster, largura aproximada de 1,90m, gramatura aproximada de 115 g/m2 , na cor preta. - malha - Valor Referência: 21,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pampa Comércio e Distribuidora Eireli	malha	100,0000 Metro	8,9000	890,0000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

0024 - Tecido Oxford Preto com 1,5 m de largura - Adar - Valor Referência: 12,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	Adar	35,0000 Metro	9,7000	339,5000	Homologado em 11/09/2023 15:03:47 Por: MURILO MACHADO SILVA

MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente

